проект

Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 2019 г. №
«О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Кинельский

от 16.12.2016  года № 177 «Об утверждении муниципальной программы «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский

Самарской области на 2017 – 2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения к постановлению администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 16.12.2016  года № 177 «Об утверждении муниципальной программы «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2021 годы»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      И.Р. Галиев

	УТВЕРЖДЕНЫ:

Постановлением администрации    сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
  от «»2019 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 16.12.2016  года № 177 «Об утверждении муниципальной программы «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2021 годы».

1. В Паспорте муниципальной программы:

1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы  составляет –  797 795,00 рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Кинельский –  797 795,00 рублей

Объем финансирования по годам:

2017 год –  194 700,00 рублей;

2018 год –  194 700,00 рублей;

2019 год –  199 636,00 рублей.
2020 год –  208 759,00 рублей.
2021 год –  0 рублей.

2. В муниципальной программе:

2.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы  составляет –  797 795,00 рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Кинельский –  797 795,00  рублей

Объем финансирования по годам:

2017 год –  194 700,00 рублей;

2018 год –  194 700,00 рублей;

2019 год –  199 636,00 рублей.

2020 год –  208 759,00 рублей.

2021 год –  0 рублей.»

3.3. Приложение № 1 и Приложение № 2 к Муниципальной программе изложить в следующей редакции:
Приложение № 1

к  Постановлению администрации

сельского поселения Кинельский
.
     Перечень мероприятий муниципальной программы «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский  Самарской области на 2017 – 2021 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.

	Ожидаемый результат

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020г.
	2021г.
	Итого

	1
	Предоставление бюджету муниципального района Кинельский Самарской области межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области с целью осуществления расходов по переданным полномочиям   по организации и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
	Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
	2017-2021гг.

	194,7
	194,7
	199,6
	208,6
	0
	797,8
	 Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области;

отсутствие просроченной кредиторской задолженности по расходам, связанным с выполнением переданных полномочий

	Итого по программе:

	194,7
	194,7
	199,6
	208,6
	0
	797,8